
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4295153 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Rádi bychom vám představili tento prostorný a útulný byt 3+1, který
se nachází v prvním patře udržovaného panelového domu v klidné
a příjemné lokalitě města Chodov, konkrétně na Revoluční ulici.
Byt prošel částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala nové rozvody
elektřiny, nové omítky, moderní dveře a nové PVC podlahy, což
zajišťuje příjemné a komfortní bydlení. Koupelna a záchod také
prošly lehkou rekonstrukcí, což přispívá k celkovému komfortu a
funkčnosti bytu. Jedním z hlavních lákadel tohoto bytu je prostorná
lodžie, která se nachází v obývacím pokoji. Tato lodžie nabízí
skvělé místo pro relaxaci, pěstování rostlin nebo užívání si
slunečných dní s rodinou a přáteli. Orientace bytu je velmi
praktická – dvě větší místnosti jsou orientovány na jih, což zajišťuje
dostatek přirozeného světla po celý den, zatímco menší pokoj a
kuchyň jsou na sever. V okolí bytu se nachází veškerá občanská
vybavenost. V blízkosti najdete dva větší obchody, školu a školku, i
zastávku autobusu.

ID inzerátu ESO: 4295153
Inzerát vydán: 25.11.2024
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 900892543
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 892543

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


